Reuss GbmH & Co. KG  www.druckluftmotoren-reuss.de
Druckluft-Laborrührer IBJ     Edelstahl
0,25 kW
Über Ventil stufenlos regelbar
Halterohr   14mmx208mm
Schlauchanschluss 9mm
Technische Daten bei einem Betriebsdruck von 6 bar
Nennleistung in

in Watt
Nenndrehzahl
U/min
Leerlauf
U/min
Drehmoment
Nm
Luftverbrauch
m³/min
Masse
Kg
Standart L
mm
(-10)
Bestell -Nr./Typ
320 1700 3400 1,80 0,42 0,5 159 RD-R-320/1700-10-RW-F
320 420 840 7,28 0,42 0,62 191 RD-R-320/420-10-RW-F
320 230 460 13,98 0,42 0,62 191 RD-R-320/230-10-RW-F
320  200 max.30 0,42 0,85 223 LRD-R-320/200-10-RW-F
320  110 max.30 0,42 0,85 223 LRD-R-320/110-10-RW-F
320  60 max.30 0,42 0,85 223 LRD-R-320/60-10-RW-F
320  50 max.30 0,42 0,85 223 LRD-R-320/50-10-RW-F
Alle Drehzahlen können mit Ein-oder Auslassdrossel noch individuell nach
unten geregelt werden.
Angaben der Schlauchinnendurchmesser beziehen sich auf eine maximale Schlauchlänge von 3m. Bei Schlauchlängen über 3m ist ein Druckabfall zu beachten und ggf.
ein größerer Schlauchdurchmesser zu wählen.

in Watt
Nenndrehzahl
U/min
Leerlauf
U/min
Drehmoment
Nm
Luftverbrauch
m³/min
Masse
Kg
Standart  L
mm
(-10)
Bestell -Nr./Typ
580 1130 2260 4,90 0,9 1,35 195 RD-R-580/1130-10-RW-F
580 260 520 21,3 0,9 1,7 235 RD-R-580/260-10-RW-F
580 200 400 27,69 0,9 1,7 235 RD-R-580/200-10-RW-F
580 170 340 32,58 0,9 1,7 235 RD-R-580/170-10-RW-F
580  90 max.50 0,9 2,13 275 LRD-R-580/90-10-RW-F
580  70 max.50 0,9 2,13 275 LRD-R-580/70-10-RW-F
Alle Drehzahlen können mit Ein-oder Auslassdrossel noch individuell nach
unten geregelt werden.
Angaben der Schlauchinnendurchmesser beziehen sich auf eine maximale Schlauchlänge von 3m. Bei Schlauchlängen über 3m ist ein Druckabfall zu beachten und ggf.
ein größerer Schlauchdurchmesser zu wählen.